
KATOWICE 05.01.2014
I Ogólnopolski Katowicki Wyścig Przełajowy - CX KATOWICE

PODIUM

Strona 1

ŻAK, ŻAKINI
POZYCJA NR STARTOWY KOD UCI NAZWISKO IMIĘ KLUB RÓŻNICA 

1 209 POL20020907 Janicki Szymon 00:09:30
2 201 POL20020911 Łuków Antoni UKS Toszecka Grupa Kolarska 00:09:33 00:00:03
3 205 POL20020415 Karol 00:09:45 00:00:15

MŁODZIK
POZYCJA NR STARTOWY KOD UCI NAZWISKO IMIĘ KLUB RÓŻNICA 

1 165 POL20000121 Borkowski Maciej MGLKS Olimpijczyk Szczekociny 00:15:40
2 162 POL20000716 Richter Wiktor UKS Koźminianka 00:16:12 00:00:32
3 161 POL20000323 Mateusz UKS Koźminianka 00:16:22 00:00:42

MŁODZICZKA
POZYCJA NR STARTOWY KOD UCI NAZWISKO IMIĘ KLUB RÓŻNICA 

1 163 POL20000729 Trzebińska Aleksandra UKS Koźminianka 00:20:33
2 176 POL20010102 Wójcik Laura LMGKK Ziemia Brzeska 00:22:45 00:02:12

JUNIORKA MŁODSZA
POZYCJA NR STARTOWY KOD UCI NAZWISKO IMIĘ KLUB RÓŻNICA 

1 164 POL19990928 Bielawska Klaudia UKS Koźminianka 00:20:33

JUNIORKA
POZYCJA NR STARTOWY KOD UCI NAZWISKO IMIĘ KLUB RÓŻNICA 

1 102 POL19971004 Tomczyńska Anna UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK 00:36:00

JUNIOR MŁODSZY
POZYCJA NR STARTOWY KOD UCI NAZWISKO IMIĘ KLUB RÓŻNICA 

1 133 CZE10248 Jakub ACK STARA VES NAD ONDREJNICI 00:29:43
2 148 POL19990517 Nowak Stanisław LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:30:35 00:00:52
3 139 POL19980617 Kadłubowski Krzysztof UKS WYGODA BIAŁYSTOK 00:30:45 00:01:02

JUNIOR
POZYCJA NR STARTOWY KOD UCI NAZWISKO IMIĘ KLUB RÓŻNICA 

1 233 POL19961008 Złotowicz Patryk 00:41:26
2 225 POL19971002 Jakub 00:44:21 00:02:55
3 226 POL19971017 Sikora Grzegorz 00:44:43 00:03:17

MASTERS I
POZYCJA NR STARTOWY KOD UCI NAZWISKO IMIĘ KLUB RÓŻNICA 

1 72 POL19800724 DZIUK ADAM MG LKS BLEKITNI PAULA TRANS 00:45:50
2 81 MUSIAŁEK MARIUSZ MM BIKE TEAM 00:46:10 00:00:20
3 90 POL19731116 MIODOŃSKI JAROSŁAW KCP ELZATREGAMENT 00:46:31 00:00:41

MASTERS II
POZYCJA NR STARTOWY KOD UCI NAZWISKO IMIĘ KLUB RÓŻNICA 

1 58 POL19660331 FREJOWSKI SŁAWOMIR MGLSK OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY 00:45:00
2 56 POL19530829 BANASIŃSKI WALDEMAR MGLSK OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY 00:48:44 00:03:44
3 78 POL19630827 KOWALCZYK MARIUSZ 00:51:40 00:06:40

ELITA KOBIET
POZYCJA NR STARTOWY KOD UCI NAZWISKO IMIĘ KLUB RÓŻNICA 

1 103 POL19790315 Magdalena CORRATEC TEAM POZNAŃ 00:31:51
2 113 POL19930422 Żur Monika 4F RACING TEAM 00:32:50 00:00:59
3 107 POL19870122 Wasiuk Olga MG LKS BŁĘKITNI A&W CZAPLA 00:33:40 00:01:49

ELITA MĘŻCZYZN
POZYCJA NR STARTOWY KOD UCI NAZWISKO IMIĘ KLUB RÓŻNICA 

1 2 POL 19731119 KAISER ANDRZEJ CORRATEC TEAM POZNAN 00:57:52
2 3 POL19830527 HALEJAK WOJCIECH LAS VEGAS POWER ENERGY DRINK 00:58:04 00:00:12
3 16 POL 19920420 PILIS BARTOSZ MG LKS BŁEKITNI MEXLLER KOZIEGŁOWY 00:58:57 00:01:05

CZAS (h:min:sec)
LKS "Ziemia Opolska" DSR Author

Dziambor Grupa Kolarska Gliwice Merida

CZAS (h:min:sec)

Jakubasz

CZAS (h:min:sec)

CZAS (h:min:sec)

CZAS (h:min:sec)

CZAS (h:min:sec)
Ruman

CZAS (h:min:sec)
UKS Stobrawa Kluczbork

Chłądzyński MGLKS Błękitni Mexxler
MGLKS Błękitni Mexxler

CZAS (h:min:sec)

CZAS (h:min:sec)

CZAS (h:min:sec)
Hałajczak

CZAS (h:min:sec)



Katowice 05.01.2014

I Ogólnopolski Katowicki Wyścig Przełajowy - CX KATOWICE

ELITA MĘŻCZYZN

Strona nr. 2

POZYCJA NR STARTOWY KOD UCI NAZWISKO IMIĘ KLUB RÓŻNICA 
1 2 POL 19731119 KAISER ANDRZEJ CORRATEC TEAM POZNAN 00:57:52
2 3 POL19830527 HALEJAK WOJCIECH LAS VEGAS POWER ENERGY DRINK 00:58:04 -00:00:12
3 16 POL 19920420 PILIS BARTOSZ MG LKS BŁEKITNI MEXLLER KOZIEGŁOWY 00:58:57 -00:01:05
4 6 POL 19930817 KOSTECKI PATRYK MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY 01:00:20 -00:02:28
5 5 CZE 19880629 JANOSEK TOMAS ACK STARA VES NAD ONDREJNICI 01:01:13 -00:03:21
6 17 POL 19940824 GRABIS MATEUSZ MG LKS BŁEKITNI MEXLLER KOZIEGŁOWY 01:01:51 -00:03:59
7 36 POL19920825 MICHALSKI KAROL 01:02:14 -00:04:22
8 28 POL 19870107 KROL PAWEL WKK 01:02:55 -00:05:03
9 34 POL19920104 KOZAK MARIUSZ MTB TEAM RMF FM ROCKSTAR 01:03:33 -00:05:41

10 35 POL19920726 CĄPALA MICHAŁ MTB TEAM RMF FM ROCKSTAR 01:04:50 -00:06:58
11 19 POL 19920920 FICEK MICHAŁ GRUPA KOLARSKA GLIWICE MERIDA -1
12 24 POL 19780503 KOWAL MARIUSZ KLUB KOLARSTWA GORSKIEGO TEAM KOLARZ POLANICA -3
13 29 POL 19750122 MICHNIAK ANDRZEJ WKK -4
14 22 POL19941106 PYREK PRZEMYSŁAW BATEKLIFE -4

27 POL 19810318 GAJ ANDRZEJ UKS ZIEMIA BEDZINSKA DNF
8 POL19931108 KOWALCZYK MICHAŁ CORRATEC TEAM POZNAN DNF

33 POL 19860918 BARANEK PAWEŁ MBIIKE RETRO TEAM DNF
31 POL19811011 REKAWEK RADOSŁAW DNF
25 BARON PAWEŁ FORCE COMPONENTS PL DNF
30 JEZIORSKI MACIEJ DNF

201 SARKOWICZ MARCIN SCS OSOZ RACING TEAM DNF
26 ORZEŁ DOMINIK MTB SILESIA RYBNIK DNF
37 JAROSIEWICZ KRZYSZTOF SPORT PASJA ZYWIEC DNF

CZAS (h:min:sec)



Katowice 05.01.2014

I Ogólnopolski Katowicki Wyścig Przełajowy - CX KATOWICE

MASTERS II

Strona nr. 3

POZYCJA NR STARTOWY KOD UCI NAZWISKO IMIĘ KLUB RÓŻNICA 
1 58 POL19660331 FREJOWSKI SŁAWOMIR MGLSK OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY 00:45:00
2 56 POL19530829 BANASIŃSKI WALDEMAR MGLSK OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY 00:48:44 -00:03:44
3 78 POL19630827 KOWALCZYK MARIUSZ 00:51:40 -00:06:40
4 75 KUBUSZOK MAREK 00:51:41 -00:06:41
5 80 CZE19630704 BRANDYS ROMAN MAPEI CYKLO KANKOVSKY -1
6 70 POL19570924 PSZENICA BOGDAN MLSKS WIELUŃ -1
7 67 KAPALA ZYGMUNT KTS TYCHY -1
8 91 KASPROWIAK KAROL EUROBIKE KACZMAREK EL TEAM -1
9 57 MARTYNOWICZ ANDRZEJ -2

10 52 MIKOŁAJCZYK ROMUALD NUDLE TEAM -3

CZAS (h:min:sec)



Katowice 05.01.2014

I Ogólnopolski Katowicki Wyścig Przełajowy - CX KATOWICE

MASTERS I

Strona nr. 4

POZYCJA NR STARTOWY KOD UCI NAZWISKO IMIĘ KLUB RÓŻNICA 
1 72 POL19800724 DZIUK ADAM MG LKS BLEKITNI PAULA TRANS 00:45:50
2 81 MUSIAŁEK MARIUSZ MM BIKE TEAM 00:46:10 -00:00:20
3 90 POL19731116 MIODOŃSKI JAROSŁAW KCP ELZATREGAMENT 00:46:31 -00:00:41
4 84 BUCZEK MATEUSZ 00:48:33 -00:02:43
5 60 KULA TOMASZ 00:50:08 -00:04:18
6 64 MOŻDZEŃ GRZEGORZ 00:50:27 -00:04:37
7 68 POL19840913 SZMYTKA RAFAŁ TRAIN WITH WATTS .COM 00:50:58 -00:05:08
8 88 ZURAWIK MARCIN MM BIKE PIEKARY SLSKIE 00:51:24 -00:05:34
9 86 WOŹNICA ANDRZEJ GHOST BIKERS MTB TEAM -1

10 85 WOJCIK HENRYK -2
11 111 POL19700616 DZIAMBOR ANDRZEJ GK MERIDA -2

65 POL19730519 BORATYN ARTUR GEDORE CYCLING TEAM DNF

CZAS (h:min:sec)



Katowice 05.01.2014

I Ogólnopolski Katowicki Wyścig Przełajowy - CX KATOWICE

JUNIOR

Strona nr. 5

POZYCJA NR STARTOWY KOD UCI NAZWISKO IMIĘ KLUB RÓŻNICA 
1 233 POL19961008 Złotowicz Patryk 00:41:26
2 225 POL19971002 Jakub 00:44:21 -00:02:55
3 226 POL19971017 Sikora Grzegorz 00:44:43 -00:03:17
4 231 POL19970823 Patryk UKS Wygoda Białystok 00:45:05 -00:03:39
5 234 POL19970126 Rogowski Beniamin 00:46:00 -00:04:34
6 230 POL19960111 Łopato Michał UKS Wygoda Białystok 00:46:01 -00:04:35
7 229 POL19960508 Perkowski Damian UKS Wygoda Białystok 00:46:45 -00:05:19
8 222 POL19971023 Kaiser Adrian 00:47:00 -00:05:34
9 221 POL19971003 Kamil 00:47:15 -00:05:49

10 223 POL19970413 Zimnoch Zimnoch UKS Wygoda 00:48:10 -00:06:44
11 224 POL19960612 Nowak Piotr 00:48:12 -00:06:46
12 236 POL19970412 Janicki Mateusz 00:48:55 -00:07:29
13 235 POL19970218 Skibiński Bartosz -1

227 POL19960331 Wyderka Piotr BDC Kolejarz Jura Częstochowa DNF
232 POL19960217 Kloc Krzysztof DNF

CZAS (h:min:sec)
UKS Stobrawa Kluczbork

Chłądzyński MGLKS Błękitni Mexxler
MGLKS Błękitni Mexxler

Muśko
LKS Ziemia Opolska DSR Author Opole

GKS Cartusia Kartuzy
Indeka Uks Gimnazjum twoja Merida

GK Gliwice Merida
LKS Ziemia Opolska DSR Author Opole
LKS Ziemia Opolska DSR Author Opole

Uks Gimnazjum twoja Merida



Katowice 05.01.2014

I Ogólnopolski Katowicki Wyścig Przełajowy - CX KATOWICE

JUNIOR MŁ

Strona nr. 6

POZYCJA NR STARTOWY KOD UCI NAZWISKO IMIĘ KLUB RÓŻNICA 
1 133 CZE10248 Jakub ACK STARA VES NAD ONDREJNICI 00:29:43
2 148 POL19990517 Nowak Stanisław LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:30:35 -00:00:52
3 139 POL19980617 Kadłubowski Krzysztof UKS WYGODA BIAŁYSTOK 00:30:45 -00:01:02
4 154 POL19980202 Sebastian GRUPA KOLARSKA ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC 00:31:44 -00:02:01
5 153 POL19981024 Stefanek Michał BDC KOLEHARZ JURA CZĘSTOCHOWSKA 00:31:51 -00:02:08
6 132 CZE9870 Pokorny Petr ACK STARA VES NAD ONDREJNICI 00:31:51 -00:02:08
7 134 POL19980820 Kloc Dawid UKS GIMN.MOJAMERIDA IMIELIN 00:32:11 -00:02:28
8 149 POL19990715 Bujas Szymon LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:34:08 -00:04:25
9 141 POL19990930 Boroń Klaudiusz MG LKS BŁĘKITNI A&W CZAPLA 00:34:09 -00:04:26

10 135 POL19990606 Baranowski Piotr UKS GIMN.MOJAMERIDA IMIELIN 00:34:30 -00:04:47
11 131 POL19980114 Kuciński Michał UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK 00:34:48 -00:05:05
12 137 POL19990122 Eryk UKS GIMN.MOJAMERIDA IMIELIN 00:35:40 -00:05:57
13 140 POL19990912 Sikora Daniel MG LKS BŁĘKITNI A&W CZAPLA 00:35:45 -00:06:02
14 136 POL19990107 Nowak Mateusz UKS GIMN.MOJAMERIDA IMIELIN 00:36:53 -00:07:10
15 156 POL19990811 Florkiewicz Bartosz GRUPA KOLARSKA ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC 00:37:25 -00:07:42
16 155 POL19990904 Piórkowski Wojciech DSR AUTHOR OPOLE 00:38:05 -00:08:22

CZAS (h:min:sec)
Ruman

Grabis

Tyndel



Katowice 05.01.2014

I Ogólnopolski Katowicki Wyścig Przełajowy - CX KATOWICE

ELITA KOBIET

Strona nr. 7

POZYCJA NR STARTOWY KOD UCI NAZWISKO IMIĘ KLUB RÓŻNICA 
1 103 POL19790315 Magdalena CORRATEC TEAM POZNAŃ 00:31:51
2 113 POL19930422 Żur Monika 4F RACING TEAM 00:32:50 -00:00:59
3 107 POL19870122 Wasiuk Olga MG LKS BŁĘKITNI A&W CZAPLA 00:33:40 -00:01:49
4 104 POL19950110 Kasperek Weronika UKS GIMN.MOJAMERIDA IMIELIN 00:34:36 -00:02:45
5 112 POL19820203 Agnieszka WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:35:24 -00:03:33
6 105 POL19881130 Kalemba Beata POLART NUTRAXXTEAM 00:37:26 -00:05:35
7 101 Banasiewicz Beata -1

CZAS (h:min:sec)
Hałajczak

Bacińska



Katowice 05.01.2014

I Ogólnopolski Katowicki Wyścig Przełajowy - CX KATOWICE

JUNIORKA

Strona nr. 8

POZYCJA NR STARTOWY KOD UCI NAZWISKO IMIĘ KLUB RÓŻNICA 
1 102 POL19971004 Tomczyńska Anna UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK 00:36:00

CZAS (h:min:sec)



Katowice 05.01.2014

I Ogólnopolski Katowicki Wyścig Przełajowy - CX KATOWICE

JUNIORKA MŁ

Strona nr. 9

POZYCJA NR STARTOWY KOD UCI NAZWISKO IMIĘ KLUB RÓŻNICA 
1 164 POL19990928 Bielawska Klaudia UKS Koźminianka 00:20:33

CZAS (h:min:sec)



Katowice 05.01.2014

I Ogólnopolski Katowicki Wyścig Przełajowy - CX KATOWICE

MŁODZICZKA

Strona nr. 10

POZYCJA NR STARTOWY KOD UCI NAZWISKO IMIĘ KLUB RÓŻNICA 
1 163 POL20000729 Trzebińska Aleksandra UKS Koźminianka 00:20:33
2 176 POL20010102 Wójcik Laura LMGKK Ziemia Brzeska 00:22:45 -00:02:12

CZAS (h:min:sec)



Katowice 05.01.2014

I Ogólnopolski Katowicki Wyścig Przełajowy - CX KATOWICE

MŁODZIK

Strona nr. 11

POZYCJA NR STARTOWY KOD UCI NAZWISKO IMIĘ KLUB RÓŻNICA 

1 165 POL20000121 Borkowski Maciej MGLKS Olimpijczyk Szczekociny 00:15:40

2 162 POL20000716 Richter Wiktor UKS Koźminianka 00:16:12 -00:00:32
3 161 POL20000323 Mateusz UKS Koźminianka 00:16:22 -00:00:42

4 167 POL20000511 Przemysław 00:16:31 -00:00:51
5 166 CZE20000602 Janik Albert ACK Stara VES NAD ONDREJNICI 00:16:49 -00:01:09

6 168 POL20000522 Sitko Adrian 00:17:10 -00:01:30
7 184 POL20000503 Piotr Dobre Sklepy Rowerowe LKUKS Pszczyna 00:19:34 -00:03:54
8 180 POL20010221 Rzepka Robert 00:21:11 -00:05:31

CZAS (h:min:sec)

Jakubasz
Młotkiewicz UKS Gimnazjum Twoje Merida Imielin

UKS Gimnazjum Twoje Merida Imielin

Marcoń
MGLKS Błękitni Mexxler Koziegłowy



Katowice 05.01.2014

I Ogólnopolski Katowicki Wyścig Przełajowy - CX KATOWICE

ŻAK, ŻAKINI

Strona nr. 12

POZYCJA NR STARTOWY KOD UCI NAZWISKO IMIĘ KLUB RÓŻNICA 
1 209 POL20020907 Janicki Szymon 00:09:30
2 201 POL20020911 Łuków Antoni UKS Toszecka Grupa Kolarska 00:09:33 -00:00:03
3 205 POL20020415 Karol 00:09:45 -00:00:15
4 210 Michał UKS "Szperek" 00:10:09 -00:00:39
5 202 POL20020108 Bielecki Mateusz UKS Toszecka Grupa Kolarska 00:11:18 -00:01:48
6 204 Łuków Jan UKS Toszecka Grupa Kolarska 00:11:30 -00:02:00
7 206 Kalisz Kamil UKS Toszecka Grupa Kolarska 00:12:17 -00:02:47
8 208 Chowaniec Mateusz 00:12:52 -00:03:22

CZAS (h:min:sec)
LKS "Ziemia Opolska" DSR Author

Dziambor Grupa Kolarska Gliwice Merida
Głowik
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